DECLARACION JURADA.- El compareciente, Ingeniero Claudio José 

Crespo Ponce, en su calidad de Apoderado General de la compañía 

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. y por lo tanto Representante 

Legal de la misma, de conformidad con lo establecido en el artículo 

innumerado que le sigue al artículo doscientos veintiún (221) de la Ley   
de Compañías, conociendo la gravedad y las penas de perjurio, declaro 

con juramento que ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP., legalmente 

constituida al aparo de las leyes de las Islas Vírgenes Británicas (British 

Virgin Islands -BVI-), tiene como sus accionistas a las siguientes